ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA DINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND

Ba Dinh, ngày          tháng  11  năm 2025

                                                       GIẤY MỜI

UBND xã Ba Dinh tổ chức buổi họp để nghe báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi triển khai

nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai, do đồng chí Đinh Quang Trung, Phó

Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần kính mời

 - Đại diện Thường trực Đảng ủy xã.

 - Đại diện Thường trực HĐND xã.

- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo và công chức (phụ trách) Phòng Kinh tế;

- Thành viên Ban chỉ đạo theo Quyết định số 281/QĐ-UBND ngày 15/9/2025

và Thành viên Tổ thu thập thêo Quyết định số 354/QĐ-UBND ngày 14/10/2025 của

UBND xã.

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 28/11/2025 (chiều Thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Ba Dinh (thôn Nước Lang).

4. Nội dung: Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị nội dung.

Nhận được giấy mời kính đề nghị thành phần được mời tham gia đầy đủ, đúng

thành phần để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-11-28T07:50:14+0700

		2025-11-28T08:08:30+0700

		2025-11-28T08:13:00+0700

		2025-11-28T08:13:00+0700

		2025-11-28T08:13:00+0700